МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     01.06.2023              .                                          №603                   .

В соответствии с решением ученого совета федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования "Омский государственный технический университет"

(протокол от 26.05.2023 № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость образовательных услуг по программам

аспирантуры в первом семестре 2023/2024 учебного года для аспирантов,

обучающихся по договорам об оказании платных образовательных услуг:

- очной формы обучения в соответствии с приложением 1;

- заочной формы обучения в соответствии с приложением 2.

И.о. ректора

Об утверждении стоимости

образовательных услуг по программам

аспирантуры в первом семестре

2023/2024 учебного года для

аспирантов, обучающихся по

договорам об оказании платных

образовательных услуг

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: cZUrqSJpMM3LNccHoXPi+f8yZkg=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич

Действителен до: 09.08.2023

Приложение 2

к приказу ОмГТУ

от 01.06.2023 №603

Стоимость образовательных услуг в первом семестре 2023/2024 учебного года

для аспирантов заочной формы обучения, обучающихся по договорам об оказании платных образовательных услуг

№

п/п
Направление подготовки (курсы) Коды научных специальностей/направлений подготовки

Стоимость,

руб.

1 2 3 4

1
Технические направления (3-4 курсы)

01.06.01,  02.06.01,  04.06.01,  09.06.01,  11.06.01, 12.06.01,  13.06.01,

15.06.01,  20.06.01, 21. 06.01, 22.06.01, 24.06.01, 27.06.01,  29.06.01
30 500,00

2
Технические направления (5 курс)

01.06.01,  04.06.01,  09.06.01,  11.06.01, 12.06.01,  13.06.01, 15.06.01,

20.06.01, 21. 06.01, 22.06.01, 24.06.01, 27.06.01
31 500,00

3 Гуманитарные, экономические направления (3-4 курсы)  38.06.01,  39.06.01, 45.06.01,  46.06.01,  47.06.01, 49.06.01, 51.06.01 22 000,00

Приложение 1

к приказу ОмГТУ

от 01.06.2023 №603

Стоимость образовательных услуг в первом семестре 2023/2024 учебного года

для аспирантов очной формы обучения, обучающихся по договорам об оказании платных образовательных услуг

№

п/п

Год приема

(курс)
Стоимостная группа

Наименование направлений подготовки аспирантов

по стоимостным группам

Стоимость,

руб.

1 2 3 4 5

1

2023

 (1 курс)

1 стоимостная группа  1.1.5,  1.1.7,  1.2.2,  1.2.3,  5.2.3,  5.2.6,  5.4.3,  5.4.4,  5.6.1,  5.7.1, 5.7.7,  5.9.6,  5.9.8,  5.10.1,  5.12.4 82 475,00

2 стоимостная группа

1.2.1,  1.4.3,  1.4.4,  2.2.2,  2.2.8,  2.2.9,  2.2.10,  2.2.11,  2.2.12,  2.2.13,  2.2.15, 2.3.1,  2.3.3,  2.3.6,  2.3.7,

2.4.2,  2.4.3,  2.4.6,  2.5.1,  2.5.2,  2.5.3,  2.5.5,  2.5.6,  2.5.7,  2.5.8,  2.5.10,  2.5.11,  2.5.21,  2.6.5,  2.6.16,

2.6.17, 2.10.3

85 775,00

3 стоимостная группа  2.4.5, 2.4.8, 2.5.13, 2.5.15,  2.5.16, 2.8.5 97 175,00

2

2022

 (2 курс)

1 стоимостная группа
1.1.5,  1.1.7,  1.2.1,  1.2.2,  1.2.3,  5.2.3,  5.2.6,  5.4.3,  5.4.4,  5.6.1,  5.7.1, 5.7.7,  5.9.6,  5.9.8,  5.10.1,

5.12.4
80 000,00

2 стоимостная группа

1.4.3,  1.4.4,  2.2.2,  2.2.8,  2.2.9,  2.2.10,  2.2.11,  2.2.12,  2.2.13,  2.2.15, 2.3.1,  2.2.3,  2.3.6,  2.3.7,  2.4.2,

2.4.3,  2.4.5,  2.4.6,  2.4.8,  2.5.1,  2.5.2,  2.5.3,  2.5.5,  2.5.6,  2.5.7,  2.5.8,  2.5.10,  2.5.11,  2.5.13, 2.5.15,

2.5.16,  2.5.21,  2.6.5,  2.6.16,  2.6.17, 2.10.3

83 500,00

3 стоимостная группа  2.8.5 95 500,00

3
2021

 (3 курс)

1 стоимостная группа 01.06.01,  02.06.01,  38.06.01,  39.06.01, 45.06.01,  46.06.01,  47.06.01 77 000,00

2 стоимостная группа  04.06.01,  09.06.01,  11.06.01, 12.06.01,  13.06.01, 15.06.01,  20.06.01, 22.06.01, 27.06.01,  29.06.01  81 000,00

4
2020

 (4 курс)

1 стоимостная группа  01.06.01 77 000,00

2 стоимостная группа  04.06.01,  09.06.01,  11.06.01, 12.06.01,  13.06.01, 15.06.01,  20.06.01, 22.06.01, 27.06.01 81 000,00